令和５年６月 29 日

都道府県記者クラブ記者 各位

情  報  提  供

【情報提供】

件 名
全国知事会  国産木材活用プロジェクトチーム会議の開催について

（７月３日）

概 要

標記会議を次のとおり開催しますので、お知らせします。

（１）日時

令和５年７月３日（月）16 時 00 分～17 時 00 分

（２）場所

都道府県会館６階知事会会議室（ウェブ会議）

（３）出席者（全員 Web による出席の予定です。）

・小池 プロジェクトチームリーダー（東京都知事）  他

（一部の出席者で途中退席があります）

（４）議題（予定）

・ウッド・チェンジ協議会  会長による講演

・各都道府県における取組事例について

・国産木材の需要拡大に向けた提言（案）について

（５）その他

・会議は公開で行われます。会議の取材については、事前登録の必要

はありませんが、受付で名刺の提出又は受付名簿への記名をお願い

いたします。

・ブリーフィングは予定しておりません。

・現場では、係員の指示に従い、指定された位置でお願いします。

問合先
全国知事会 調査第三部 薮内、杉山

TEL 03-5212-9134